Jesús seruus.

ISA. 42. 1. Ecce seruus meus, suscipiam eum; electus meus, complacuit sibi in illo anima mea.

Isa. 43. 10. Vos testes mei, dicit Dominus, & seruus meus quem elegi.

Isa. 43. 24. Verumtamen seruire me fecisti in peccatis tuis, præbuisisti mihi laborem in iniquitatibus tuis.

Isa. 49. 5, 6. Et nunc dicit Dominus, formans me ex utero seruum sibi, ut reducam Jacob ad eum, & Israël non congregabitur, & glorificatus sum in oculis Domini, & Deus meus factus est fortitudo mea. Et dixit, Parum est ut sis mihi seruus ad suscitandas tribus Jacob, & facies Israël conuertendas. Ecce dedi te in lucem gentium, ut sis salus mea usque ad extremum terra.

MATTH. 20. 27, 28. Qui uoluerit inter uos primus esse, erit uester seruus; sicut Filius hominis non uenit ministrari, sed ministrare. Et Marc. 10. 45.

Luc. 22. 27. Ego autem in medio uestrum sum, sicut qui ministrat.

Joh. 13. 12, & seq. Postquam ergo lauit pedes eorum, & accepit uerba sua, cum recubuisset iterum, dixit eis, Scitis quid fecerim uobis? Vos uocatis me Magister; & benedicitis, sum etenim. Si ergo laui pedes uestris Dominus & Magister, & uos debetis alter alterius lauare pedes. Exemplum enim dedi uobis, ut quemadmodum ego feci, ita & uos faciatis.

Phil. 2. 5, & seq. Hoc enim sentite in uobis, quod & in Christo Jesu, qui cum in ser-

ISA. 50. 10. Quis ex vobis timens Dominum, audiens vocem servi sui?

ISA. 52. 13. Ecce intelliget servus meus, exaltabitur, & elevabitur, & sublimis erit valde.

ISA. 53. 11. In scientia sua justificabit ipse justus servus meus multos, & iniquitates eorum ipse portabit.

EZECH. 34. 23, 24. Et suscitabo super eas pastorem unum qui pascat eas, servum meum David: ipse pascet eas, & ipse erit eis in pastorem. Ego autem Dominus ero eis in Deum, & servus meus David princeps in medio eorum, & ego Dominus locutus sum. Et Ezech. 37. 24, 25.

ZACH. 3. 8. Ecce enim ego adducam servum meum Orientem.

ma Dei esset, non rapinam arbitratus est esse se aequalem Deo, sed semetipsum exinaniviss formam servi accipiens.

CAPUT XC.

Jesu labores & angustia.

PSALM. 39. 3. Expectans expectavi Dominum, & intendit mihi: & exaudivit preces meas, & eduxit me de lacu miseriae, & de luto facis.

ISA. 53. 8, 11. De angustia, & de judicio sublatu est Pro eo quod laboravit anima ejus, videbit & saturabitur.

LUC. 19. 41. Et ut appropinquavit, videns civitatem flevit super illam.

JOH. 4. 6. Jesus ergo fatigatus ex itinere, sedebat sic supra fontem.

EBR. 5. 7. Qui in diebus carnis suae preces, supplicationesque ad eum qui possit illum salvum facere à morte, cum clamore valido & lacrymis offerens, exauditus est pro sua reverentia.